[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября  2017 года
№ 57 -пг
п. Эгвекинот

О внесении изменений в административный регламент Управления финансов,

экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в собственности городского округа Эгвекинот и собственность на который
не разграничена, на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 10 июля 2017 года № 36-пг
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в собственности городского округа Эгвекинот и собственность на который не разграничена, на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 10 июля 2017 года № 36-пг, следующие изменения:

1.1. В абзаце девятом подраздела 2.5 раздела 2 слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности».

1.2. Пункты 6, 7, 8 подраздела 2.8 раздела 2 признать утратившими силу.

1.3. В подпункте 3 пункта 3.4.3 подраздела 3.4 раздела 3 слова «государственный кадастр недвижимости» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А. В.).

Р.В. Коркишко